



## achizitie

I.D.: 80122249

---

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.997,78 RON - 1.997,78 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR REFERINTA: 159 COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE (REV.2) UNITATE DE MASURA: bucata DESCRIERE: 1 CEAPA KG 15 6.3 94.50 8.51 2 TEINA KG 15 6.5 97.50 8.78 3 PASTARNAC KG 15 10 150.00 13.50 4 MORCOVI KG 15 5.5 82.50 7.43 5 VERDEATA KG 30 2 60.00 5.40 6 CARTOFI KG 60 4 240.00 21.60 7 BANANE KG 18 7 126.00 11.34 8 PORTOCALAE KG 20 9 180.00 16.20 9 LAMAI KG 4 9 36.00 3.24 10 BISCUITI PETTIT BUC 40 2 80.00 7.20 11 FASOLE CONGELATA BUC 20 5.5 110.00 9.90 12 CASCAVAL KG 12 42.94 515.28 46.38 13 ARDEI ROSU KG 6 18 108.00 9.72 14 PRAZ KG 10 11 110.00 9.90 15 USTUROI KG 0.5 16 8.00 0.72 ...mai putin

---